

KONSTRUKCJE DREWNIANE & FASADY

Architektura w ruchu - dla jeździectwa na najwyższym poziomie

Wśród rozległego krajobrazu o charakterze rolniczym, na skraju parku Stupingi, firma Moretti Modular Contractor z Brescii zrealizowała jako kompleksowy projekt pod klucz nowe centrum jeździeckie Società Ippica Torinese w Orbassano. Ambitne przedsięwzięcie - zarówno pod względem architektonicznym, jak i technicznym - z jasno określonym celem: stworzyć obiekt sportowy najwyższej klasy, w którym będą mogły odbywać się również zawody międzynarodowe.

Wymyślony przez architekta Luca De Abate zespół budynków skupia się wokół przestronnych, zadaszonych aren - jedna dla kucyków, druga dla koni - oddzielonych pełnym światła, przeszklonym łącznikiem i otoczonych łącznie 100 boksami dla koni. Główna arena imponuje wielkością 64 x 34 metry, druga ma wymiary 26 x 34 metry. Te duże wymiary wymagały konstrukcji dachu równie solidnej, co eleganckiej. Łukowate belki nadają budowli dynamiczną sylwetkę - ich rytmiczny układ przypomina łagodne ruchy fal.

Architektoniczne i techniczne arcydzieło

Te estetyczne subtelności opierają się na najwyższej technicznej precyzji: elementy z drewna klejonego warstwowo o długości powyżej 30 metrów były transportowane na odległość 230 kilometrów i zamontowane na miejscu z dokładnością do milimetra. Rezultatem jest harmonijne połączenie drewna i żelbetu - technicznej stabilności i naturalnego ciepła. Widoczne konstrukcje dachowe z potrójnie wygiętymi belkami tworzą architektoniczne serce obiektu. Nad nimi rozciąga się zielona blaszana pokrywa z najwyższej jakości powłoką, przełamana przestronnymi świetlikami, które zalewają wnętrze delikatnym światłem dziennym - idealnym do treningu i zawodów.

Fakty

Zleceniodawca

Società Ippica Torinese
<https://societaippicatorinese.com/>

Planowanie

Arch. Luca De Abate

Firma wykonująca

Moretti SpA, Erbusco (BS)
www.morettispa.it

Właściwości zapewniające zaufanie

Projekty tego rzędu wielkości obrazują szczególną siłę Moretti Modular Contractor: dzięki własnej produkcji drewna klejonego warstwowo i betonu firma oferuje szeroki zakres usług z jednej ręki - od planowania po realizację projektu pod klucz. „Obróbka wielkoformatowych, złożonych belek należy do naszej codziennej działalności”, wyjaśnia inż. Alessandro Greppi, kierownik działu technicznego ds. drewna. „Dzięki naszemu kompleksowemu podejściu oferujemy naszym klientom jedną osobę kontaktową do każdego szczegółu - nawet w przypadku najbardziej wymagających inwestycji budowlanych. To połączenie know-how i elastyczności jest naszym kluczem do sukcesu.”

Perfekcja w każdym detalu - dzięki najwyższej jakości powłokom

Projekt o takiej skali wymaga czegoś więcej niż tylko technicznej precyzji - potrzebuje powierzchni, która łączy ochronę i trwałość. W przypadku konstrukcji drewnianych ośrodka jeździeckiego Moretti stawia na powłokę klasy premium firmy ADLER **Lignovit Lasur** - cienkowarstwową lazurę specjalnie przeznaczoną do drewna klejonego warstwowo, która gwarantuje trwałą, jednolitą i elegancką kolorystykę. W obszarach klasy użytkowania 3 - czyli tam, gdzie drewno narażone jest na wilgoć lub czynniki atmosferyczne - stosuje się trójwarstwowy system ochrony ADLER Lignovit Protect. To połączenie zapewnia maksymalną żywotność, dogłębnie działającą ochronę drewna i jedwabiście matową powierzchnię najwyższej jakości. „Oprócz wyróżniającej się jakości produktów firmy ADLER i sprawdzonego działania w najbardziej wymagających warunkach”, podkreśla inż. Greppi, „cenimy od ponad 20 lat precyzyjną, niezawodną i kompetentną opiekę naszego partnera Breco srl - partnera, który wspiera nas doskonałą obsługą i ugruntowaną wiedzą, abyśmy stale mogli przewyższać oczekiwania naszych klientów.”

Nagłówek

